
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

3 495 000 €

Reference: R4896589  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 925m  Build Size: 506m  Terrace: 48m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Vynikající luxusní vila v Marbelle & apos;s Premier Loca7on Objevte ztělesnění luxusního bydlení v této nedávno
zrekonstruované vile, která se nachází v jedné z nejpres7žnějších a nejznámějších čtvr? Marbelly. Tato nemovitost,
která se nachází jen 3 minuty chůze od sluncem zalitých pláží, v sobě dokonale spojuje tradiční andaluský šarm s
elegantními moderními interiéry. Vila nabízí nadčasovou eleganci a moderní komfort a představuje dokonalou
kombinaci andaluského architektonického půvabu a moderního luxusu. Tento úžasný dům se rozkládá na velkorysé
ploše 506 m² a nabízí šest prostorných ložnic a šest elegantních koupelen, což zajišťuje dostatek prostoru pro rodinu i
hosty. Vila je zrekonstruovaná a udržovaná ve vynikajícím stavu a díky své západní orientaci nabízí příjemnou
atmosféru. Rozsáhlý pozemek o rozloze 1 925 m² zahrnuje garáž a skladovací místnost, které poskytují pohodlí a
prak7čnost. Díky své jedinečné nabídce životního stylu je tato vila vzácným klenotem v prvotřídní lokalitě Marbella'.
Vychutnejte si dokonalou rovnováhu mezi klasickou sofis7kovanos? a moderním vybavením, což z ní činí ideální
útočiště pro ty, kteří hledají klid i blízkost rušného marbellského dění. Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek
andaluského ráje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Západ 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	3 495 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


